
GSPublisherVersion 354.0.81.100

BIOINTEX
INNOVATIVE TECHNOLOGIES EXPERT

BioPagalba
VIŠTOMS

ŽENKLIAI DIDĖJA VIŠTŲ PRIEAUGIS

STRESO MAŽINIMAS

SUSTIPRINAMAS IMUNITETAS

Mes ateiname į pagalbą Jums

ATSPARUMAS LIGOMIS (SALMONELLA, 
ENTEROCOCCI, E.COLI)

NETIKSLINGA NAUDOTI CHEMINIUS 
PREPARATUS (ANTIBIJOTIKUS IR 
KOKCIDIOSTATIKŲ)

Naujos kartos
Probio nis produktas HQ 
paukš ninkystei

BIOPAGALBA (VIŠTOMS)
Naujos kartos probio nis produktas HQ paukš ninkystei
BioPagalba (vištoms) – tai naujos kartos probio nis produktas HQ paukš ninkystei, probio niais 
mikroorganizmais ir augalų ekstraktais fermentuotas pašaro papildas, stabilizuojan s virškinimojo 
trakto mikroflorą. Jame yra amino rūgštys (alaninas, asparginas, fenilaninas, glicinas, glutaminas, 
lizinas, me oninas, prolinas, serinas,  rozinas, valinas), vitaminai B1, B2, B6, C. Sudėtyje nėra 
gene škai modifikuotų medžiagų.
Veikimo principas:
BioPagalba(vištoms) – HQ gamybos metu probio niais mikroorganizmais fermentuojamas žolelių 
ekstraktas ir ekologiška cukrašvendrių melasa, dėl ko šiame produkte susidaro vitaminai ir amino 
rūgštys, ska nančios gyvūnų virškinamajame trakte naudingųjų probio nių mikroorganizmų 
vystymąsi ir slopinančios patogeninių mikroorganizmų dauginimąsi, toksinų susidarymą. Tai 
ekologiškas produktas, kuris sutrumpina organizmo funkcijų atsistatymo po ligos laiką, o tai sąlygoja 
greitesnį paukščių svorio didėjimą bei virškinimo ir sveikatos sutrikimų dėl streso mažėjimą. 
Sutrumpina organizmo atsigavimo po apsinuodijimo (pavyzdžiui, supelijusiais pašarais) laiką. 
Pagerina pašarų mais ngų medžiagų įsisavinimą, kas sumažina pašarų suvartojimą ilgalaikėje 
perspektyvoje (reikia mažiau pašarų vienam kg skerdienos gau ), įtakoja kiaušinių kiekio ir kokybės 
gerėjimą, prailgina dedeklių produktyvumo laiką.
Sudė s:
Probio nis fermentuotas produktas pribijo kais - cukrašvendrių melasa, jūros druska, augalų (anyžių 
sėklų, pankolio sėklų, saldymedžio, pipirmėtės) ekstraktas.
Naudojimo rekomendacijos:
BioPagalba vartojamas supurškiant į pašarą arba įmaišant į geriamą vandenį.
Dozavimas: profilak škai naudokite 0.01‐0.05 ml BioPagalba 1 paukščiui per dieną arba skieskite 
BioPagalba santykiu 1:5000-1:10000 su geriamu vandeniu. Esant poreikiui galima naudo  didesnę 
koncentraciją, bet rečiau (pavyzdžiui, keičiant pašarus).
Ligos atveju: Kiekvieną dieną duo  maksimalią rekomenduojamą dozę (0.05 ml 1 paukščiui) visą 
ligos laikotarpį.
Prieš keičiant pašarus: naudo  0.01-0.05 ml paukščiui kasdien 2-3 dienas prieš pašaro kei mą ir 2-3 
dienas po pašaro pakei mo.
Naudokite BioPagalba vištoms kartu su KvapuNulis vištoms , kad ženkliai pagerin  savo ūkio 
ekonominę naudą.
Saugojimas: Laikykite +50C - +500C laipsnų temperatūroje vengiant esioginių saulės spindulių. 
Naujos kartos probio nis produktas paukš ninkystei gaminama  natūralios fermentacijos būdu, 
todėl per laiką jame gali atsiras  nuosėdų ar plūduriuojančių medžiagų. Tai neturi įtakos produkto 
efektyvumui ir saugumui.
Gamintojas: Pagaminta ES, 
pagal  UAB ,,Biointex’’užsakymą 
Pla ntojas: UAB ,,Biointex’’
Daugiau informacijos: www.biointex.eu
El. p.: info@biointex.eu

1L 10L5L0,5L 20L

OPTIMIZUOJAMA VIRŠKINIMO 
BIOMĄ

GMO 
FREE HQ NATURAL

Geriausias iki:


	907 BIO_PAGALBA_VISTOMS_FRONT

